询价采购公告

上海立信会计金融学院就实验教学服务器及存储设备的配件采购项目进行询价采购，欢迎国内有相关技术能力以及相应资质的供应商参加投标。

一、采购项目内容：上海立信会计金融学院实验教学服务器及存储设备的配件采购项目

二、交货地点：浦东新区上川路995号

三、供货安装工期：不大于5个工作日

四、采购方式：询价采购

五、合格投标人的资格要求
（1）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商条件；
（2）投标人必须为其经销代理商，必须取得产品制造商的授权书，并由厂家承担对代理商提供的产品及服务质量的保证责任。
 (3) 本项目不接受联合体投标

六、参加本次投标的投标人必须在2016年11月24日上午9:30前携带以下资料至：上海市浦东新区上川路995号行政楼303室内报名领取询价采购文件。
报名领取招标文件须携带资料：
1、 企业法人资格证明或企业法人授权委托书（原件，加盖法人章、公章）
2、 企业营业执照（原件及复印件加盖公章）
3、 三个以上的存储、服务器实施或维护的合同原件

七、询价采购文件每本售价：0元，售后不退

八、投标文件递交截止时间及开标时间：2016年11月24日9：30。

九、投标、开标地点：上海市上川路995号行政楼310会议室

十、投标文件递交方式：密封装袋加盖公章后直接送达现场；

联系人：雷老师 联系电话：50218715  传真：50218715
特此公告。

　                                                     2016年11月
[bookmark: _GoBack]